
TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-21891

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 AGUADO MORENO EVA 58,00 1,80 0,00 59,80

2 ALONSO GARCIA PATRICIA 49,00 2,50 0,00 51,50

3 COLLAR PICO DAVID 68,02 11,50 0,00 79,52

4 GONZALEZ GARCIA RAQUEL 58,48 11,50 0,00 69,98

5 GONZALEZ MONTERO MARIA 45,64 0,00 0,00 45,64

6 GUTIERREZ MARTIN MIRIAM 54,76 0,00 0,00 54,76

7 MAESO CUESTA LAURA 65,02 3,60 0,00 68,62

8 MARTINEZ MONTES NOELIA 60,52 9,00 0,00 69,52

9 MEIJIDE LOZANO AINOA 59,98 3,60 0,00 63,58

10 MONTAÑA SANCHEZ SARA 55,00 2,50 0,00 57,50

11 MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA 59,80 0,00 0,00 59,80

12 PEREDO GUZMAN MARIA JOSE 46,54 5,40 0,00 51,94

13 PEREZ MAZA ROBERTO 56,02 0,00 0,00 56,02

14 PINTOR POVEDA ANA MARIA 59,98 5,40 0,00 65,38

15 SAEZ LOPEZ ALICIA 59,98 2,50 0,00 62,48

16 SANCHEZ LOPEZ NOELIA 57,52 6,10 0,00 63,62

17 TORRES GONZALEZ CARMEN 52,00 1,80 0,00 53,80

18 TORRICO CROSNIER IKER ERITZ 56,98 0,00 0,00 56,98

TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-21100

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 AGUADO MORENO EVA 58,00 1,80 0,00 59,80

2 BALSA GOMEZ LUIS 58,48 0,00 0,00 58,48

3 BORREGO HERNANDEZ ALBA 52,48 7,90 0,00 60,38

4 BRAOJOS BOTANA SILVIA 56,02 5,40 0,00 61,42

5 CARBONERO BONILLA IVAN 57,52 6,10 0,00 63,62

6 DORADO MONREAL HELENA 55,00 1,00 0,00 56,00

7 GONZALEZ MONTERO MARIA 45,64 0,00 0,00 45,64

8 JODAR SAN MIGUEL TANIA 58,60 3,60 0,00 62,20

9 LARA SANTOS JORGE 58,48 4,60 0,00 63,08

10 MALDONADO MARTINEZ SOFIA 47,02 5,40 0,00 52,42

11 MORENO CRESPO PABLO 56,38 9,00 0,00 65,38

12 MOYA SERRANO GEMA 49,48 0,00 0,00 49,48

13 PEREZ FUENTES PAULA 62,98 2,50 0,00 65,48

14 PINTOR POVEDA ANA MARIA 59,98 5,40 0,00 65,38

15 RAMOS BRASERO LYDIA 58,00 3,60 0,00 61,60

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

Reunido el Tribunal del concurso de méritos convocado por Resolución del Subsecretario de Ciencia e Innovación, de

fecha 13 de diciembre de 2022, para la contrataciónde personal laboral indefinido en la modalidad de contrato de

actividades científico-técnicas, conforme a la redacción del artículo 23 bis de la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia,

la Tecnología y la Innovación, en el Instituto de Salud Carlos III; de cinco plazas de técnicos de laboratorio con nº de

expedientes PEJ-2021-TL/BMD-21891; PEJ-2021-TL/BMD-21100; PEJ-2021-TL/BMD-22304; PEJ-2021-TL/BMD-21001 Y

PEJ-2021-TL/SAL-22685, y una vez publicado el listado definitivo de admitidos y excluídos, se acuerda hacer pública la

lista con la valoración provisional de méritos de los candidatos/as admitidos/as, con indicación de la puntuación obtenida en
cada uno de los méritos y la puntuación total, tal y como establece el apartado 6.1 de las bases de la convocatoria.

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL



16

RODRIGUEZ GARCIA 

PARRADO
CRISTINA 50,02 8,90 0,00 58,92

17 RUBIO CACHAZO CAROLINA 60,52 11,50 0,00 72,02

18 SAEZ LOPEZ ALICIA 59,98 2,50 0,00 62,48

19 SUJAR FRIAS DAVID 50,02 3,60 0,00 53,62

20 TORRICO CROSNIER IKER ERITZ 56,98 0,00 0,00 56,98

21 VALIENTE NOVILLO MONICA 68,02 0,00 0,00 68,02

22 YUNTA GUTIERREZ LAURA 51,52 9,70 0,00 61,22

TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-22304

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 BALSA GOMEZ LUIS 58,48 0,00 0,00 58,48

2 BORREGO HERNANDEZ ALBA 52,48 7,90 0,00 60,38

3 COLLAR PICO DAVID 68,02 11,50 0,00 79,52

4 DIAZ BAENA RAQUEL 59,02 11,50 0,00 70,52

5 GOMEZ MORENO MARIA 59,02 4,30 0,00 63,32

6 GONZALEZ GARCIA RAQUEL 58,48 11,50 0,00 69,98

7 HUERTAS GIL VICTORIA 55,30 4,60 1,25 61,15

8 MARTINEZ MONTES NOELIA 60,52 9,00 0,00 69,52

9 PEREDO GUZMAN MARIA JOSE 46,54 9,00 0,00 55,54

10 PEREZ FUENTES PAULA 62,98 11,50 0,00 74,48

11 PEREZ MAZA ROBERTO 56,02 0,00 0,00 56,02

12 RAMOS BRASERO LYDIA 58,00 9,00 0,00 67,00

13 RUBIO CACHAZO CAROLINA 60,52 11,50 0,00 72,02

14 SANCHEZ MENDOZA LUIS 52,00 5,30 0,00 57,30

15 SANZ BENITO PAULA 53,98 9,00 0,00 62,98

16 TORRES GONZALEZ CARMEN 52,00 9,00 0,00 61,00

TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-21001

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 ARANDA SANCHEZ CRISTINA 64,54 9,70 0,00 74,24

2 CABEZAS PEREZ GLORIA 65,02 2,50 0,00 67,52

3 CARBONERO BONILLA IVAN 57,52 7,90 0,00 65,42

4 DIAZ BAENA RAQUEL 59,02 11,50 0,00 70,52

5 DOMINGUEZ DIAZ NEREA 58,00 0,00 0,00 58,00

6 DOMINGUEZ GARCIA ANDREA 63,52 6,10 0,00 69,62

7 DORADO MONREAL HELENA 55,00 1,00 0,00 56,00

8 GARCIA DE LA TORRE BELEN 53,02 5,00 0,00 58,02

9 GOMEZ MORENO MARIA 59,02 4,30 0,00 63,32

10 GUTIERREZ MARTIN MIRIAM 54,76 3,60 0,00 58,36

11 HERNANDEZ PEREZ BIENVENIDO 57,52 0,00 0,00 57,52

12 HUERTAS GIL VICTORIA 55,30 2,80 1,25 59,35

13 LARA SANTOS JORGE 58,48 2,80 0,00 61,28

14 MAESO CUESTA LAURA 65,02 3,60 0,00 68,62

15 MARTIN SANCHEZ AZAHARA 59,98 3,60 0,00 63,58

16 MIGUEL CONDE NOELIA DE 53,02 0,00 0,00 53,02

17 MONTESINOS ROMERO ESTHER 56,50 2,80 0,00 59,30

18 MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA 59,80 3,60 0,00 63,40

19 PAREDES SALAGRE MARTA 53,98 0,00 0,00 53,98

20 REDONDO NUÑEZ ALBA 51,52 0,00 0,00 51,52

21

RODRIGUEZ GARCIA 

PARRADO
CRISTINA 53,02 3,50 0,00 56,52

22 SANCHEZ LOPEZ NOELIA 57,52 9,70 0,00 67,22

23 SANCHEZ MENDOZA LUIS 52,00 2,80 0,00 54,80

24 SANTOS PEÑALOZA DIANA KAROLINA 55,00 1,80 0,00 56,80

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL



25 SUAREZ SANCHEZ CRISTINA 69,10 9,70 0,00 78,80

26 TABARES SAEZ SANDRA 57,52 2,50 0,00 60,02

27 VALIENTE NOVILLO MONICA 68,02 0,00 0,00 68,02

28 VIDAL GARCIA-ARIAS NATALIA 65,02 1,80 0,00 66,82

29 YUNTA GUTIERREZ LAURA 55,00 2,50 0,00 57,50

TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/SAL-22685

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 ACOSTA ROSARIO VIANDRA 57,52 0,00 0,00 57,52

2 ALONSO GARCIA PATRICIA 52,48 2,50 0,00 54,98

3 ARANDA SANCHEZ CRISTINA 64,54 9,70 0,00 74,24

4 ARIAS MORA NOELIA 64,48 0,00 0,00 64,48

5 BRAOJOS BOTANA SILVIA 56,02 9,00 0,00 65,02

6 CABEZAS PEREZ GLORIA 66,52 2,50 0,00 69,02

7 DOMINGUEZ DIAZ NEREA 58,00 0,00 0,00 58,00

8 DOMINGUEZ GARCIA ANDREA 63,52 4,30 0,00 67,82

9 GARCIA DE LA TORRE BELEN 53,02 2,50 0,00 55,52

10 HERNANDEZ PEREZ BIENVENIDO 57,52 0,00 0,00 57,52

11 JODAR SAN MIGUEL TANIA 58,60 0,00 0,00 58,60

12 KHOLOKHOLOV FILYK IVAN 57,52 0,00 0,00 57,52

13 MALDONADO MARTINEZ SOFIA 47,02 1,80 0,00 48,82

14 MARTIN SANCHEZ AZAHARA 59,98 3,60 0,00 63,58

15 MEIJIDE LOZANO AINOA 59,98 0,00 0,00 59,98

16 MIGUEL CONDE NOELIA DE 53,02 0,00 0,00 53,02

17 MONTAÑA SANCHEZ SARA 55,00 2,50 0,00 57,50

18 MONTESINOS ROMERO ESTHER 56,50 3,50 0,00 60,00

19 MORENO CRESPO PABLO 56,38 1,80 0,00 58,18

20 MOYA SERRANO GEMA 49,48 0,00 0,00 49,48

21 PAREDES SALAGRE MARTA 53,98 0,00 0,00 53,98

22 REDONDO NUÑEZ ALBA 51,52 0,00 0,00 51,52

23 SANTOS PEÑALOZA DIANA KAROLINA 55,00 1,80 0,00 56,80

24 SANZ BENITO PAULA 53,98 9,00 0,00 62,98

25 SUAREZ SANCHEZ CRISTINA 69,10 11,50 0,00 80,60

26 SUJAR FRIAS DAVID 50,02 3,60 0,00 53,62

27 TABARES SAEZ SANDRA 57,52 2,50 0,00 60,02

28 TRUEBA FERNANDEZ CHRISTIAN 56,02 2,50 0,00 58,52

29 VIDAL GARCIA-ARIAS NATALIA 65,02 1,80 0,00 66,82

Méritos formativos ( Máximo 100 puntos)

3) Becas postitulación disfrutadas en  materias relacionadas con la plaza (Puntuación máxima 15 puntos). Con 0,42 puntos por mes 

completo , hasta un máximo de  3 años 

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos de la reclamación a que hubiere lugar en el plazo de 5 días
habiles a contar desde el día siguiente de su publicacion

Majadahonda,  

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Fdo.: Esperanza Rodríguez de las Parras

2) Formación complementaria (Puntuación máxima 15 puntos) . Titulación distinta:  2,5 puntos por cada titulación (máximo 5 puntos). 

Cursos y seminarios:  Hasta 1,8 puntos por cada curso o seminario (máximo 9 puntos). Inglés:  1 punto máximo

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

1) Expediente académico (Puntuación máxima 70 puntos). Nota media del expediente: 5 (40 puntos),  6 (46 puntos), 7 (52 puntos), 8 

(58 puntos), 9 (64 puntos) y 10 (70 puntos).
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